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Kradzione narzędzia w kradzionym mercedesie

09.04.2015

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Zielonej Górze –
Babimoście zatrzymali wczoraj mercedesa przewożącego
elektronarzędzia. Zarówno samochód, jak i ładunek były
kradzione.Funkcjonariusze pełnili służbę w Leśniowie Wielkim, gdy
wytypowany przez nich samochód marki Mercedes Viano nie zatrzymał
się do kontroli i oddalił się ze znaczną prędkością. Strażnicy ruszyli w
pościg za uciekającym pojazdem. Po chwili kierowca mercedesa
zatrzymał auto i zbiegł do pobliskiego lasu. Pomimo dalszych
poszukiwań nie został ujęty.Przypuszczenia funkcjonariuszy, że pojazd
jest kradziony szybko się potwierdziły. Porzucony samochód nosił ślady
włamania: stacyjka oraz blokada kierownicy były uszkodzone.
Wewnątrz znajdowały się narzędzia elektryczne i inne, wykorzystywane
przy pracach remontowo – budowlanych.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Zielonej Górze – Babimoście zatrzymali
wczoraj mercedesa przewożącego elektronarzędzia.  Zarówno samochód, jak i  ładunek
były kradzione.
Funkcjonariusze  pełnili  służbę  w  Leśniowie  Wielkim,  gdy  wytypowany  przez  nich
samochód marki Mercedes Viano nie zatrzymał się do kontroli i oddalił się ze znaczną
prędkością.  Strażnicy  ruszyli  w pościg  za  uciekającym pojazdem.  Po chwili  kierowca
mercedesa zatrzymał auto i zbiegł do pobliskiego lasu. Pomimo dalszych poszukiwań nie
został ujęty.
Przypuszczenia  funkcjonariuszy,  że  pojazd  jest  kradziony  szybko  się  potwierdziły.
Porzucony  samochód  nosił  ślady  włamania:  stacyjka  oraz  blokada  kierownicy  były
uszkodzone. Wewnątrz znajdowały się narzędzia elektryczne i inne, wykorzystywane przy
pracach remontowo – budowlanych.
Późniejsze  ustalenia  potwierdziły,  że  zarówno  samochód,  jak  i  narzędzia  zostały
skradzione w Berlinie poprzedniej nocy, a tablice rejestracyjne pochodziły z innego auta.
Wartość odzyskanego mercedesa oszacowano na 120 tys. zł, natomiast wartość narzędzi
wynosi około 102 tys. zł.
Kradziony  pojazd  oraz  sprzęt  przekazano  zielonogórskim  policjantom  do  dalszego
prowadzenia sprawy.
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